
مازندران

نماینده مردم قائم شهر، سواد کوه، سواد کوه شمالی، 
سیمرغ و جویبار در مجلس شورای اسلامی در نشستی 
با مدیرعامل آبفا مازندران گفت: اقدامات انجام شده در 
بخش آبرسانی در این استان باعث افتخار و مباهات 
است. کیوان مرادیان ضمن تقدیر از پیگیری های 
مدیرعامل و کارکنان این شرکت در آبرسانی و رفع 
مشکلات مردمی اظهارداشت: شاهد تلاشها و اقدمات 

خوبی در این بخش در سطح مازندران هستیم. وی ادامه داد: نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی نیز در کنار 
مدیران پرتلاشی که هدفی جز خدمت گذاری به مردم ندارند، خواهند بود. این نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی حفظ و نگهداری و نیز توزیع و انتقال آب را کار سخت و بزرگی دانست و تصریح کرد: در استان مازندران 
اقدمات بیشماری انجام شد که درخور تحسین است. مرادیان، با بیان اینکه هم اکنون جدی ترین چالش آینده مسئله 
آب است، تصریح کرد: باید وضعیت موجود آبی را در شرایط تحریم حفظ کنیم تا با مشکل مواجه نشویم. برارزاده، 
مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران نیز با اشاره به اقدامات انجام شده طی سالهای اخیر در بحث آبرسانی گفت: تأمین 
آب شرب بهداشتی و پایدار در مناطق کم برخوردار روستایی را در قالب طرح محرومیت زدایی با مشارکت قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( و بسیج سازندگی و نیز تشکیل خیرین آب در حال اجرا داریم و با شناسایی شهرهایی که 

دچار کمبود آب هستند، طرح های کوتاه مدت و بلند مدت تعریف و پیش بینی کردیم.

با پیگیری ها و  نسل‌فردا/‌‌گروه‌استان‌ها
news@ naslefarda.net ی شها تلا

صورت گرفته، 
نخستین طرح جمع آوری فاضلاب روستایی در روستای 
شورکای شهرستان جویبار با حضور نمایندگان مردم در 
مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل آبفا مازندران، فرماندار 

و مسئولان شهرستانی به بهره برداری رسید.
مرادیان و علیپور نمایندگان مردم قائمشهر، جویبار، سیمرغ، سوادکوه و سوادکوه شمالی در این مراسم ضمن قدردانی 
از تلاشهای جهادی مدیرعامل شرکت در اجرای طرحهای عمرانی و پیگیری رفع مشکلات مردمی، اجرای طرحهای 
فاصلاب را منجر به افزایش سلامت افراد جامعه دانستند. برارزاده مدیرعامل آبفا مازندران نیز در سخنانی، هدف از اجرای 
طرح فاضلاب در روستای شورکا را حفظ منابع آبی و محیط زیست از آلودگی و بازچرخانی پساب تصفیه شده در مصارف 
کشاورزی دانست. وی ادامه داد: در این طرح ۷ هزار متر شبکه اصلی و فرعی جمع آوری فاضلاب اجرا و ایستگاه پمپاژ 
شماره ۲ تکمیل و بهسازی و ۴۸۵ فقره سیفون نصب و راه اندازی شد. برارزاده اعتبار هزینه شده برای این طرح را ۱۰۰ 
میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: ۷۹۰ خانوار تحت پوشش این طرح قرار می گیرند.مدیرعامل آبفامازندران با اشاره به 
اینکه این طرح از سال ۱۳۹۰ آغاز شد، افزود: برای بهره مندی ساکنان این روستا از مزایای طرح، طی یک سال اخیر 

اقدامات خوبی در سرعت بخشیدن به روند عملیات احداث و تکمیل این طرح انجام شد.

نماینده مردم قائمشهر در مجلس شورای اسلامی:

اجرای طرحهای آبرسانی در مازندران باعث مباهات است
افتتاح نخستین طرح جمع آوری فاضلاب روستایی در جویبار؛

پیگیری های مردم و مسئولان به بار نشست

 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه اعلام کرد؛

آمادگی راهداری استان برای فصل سرما
اکبرمیثاقی/گروه‌استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: 
برحسب وظیفه در هر بازه زمانی مشخص نسبت به اقدامات 
راهداری تابستانی و زمستانی هماهنگی و اقدامات لازم را انجام 

داده ایم. فریبرز کرمی درخصوص برنامه های اجرایی در راستای 
ایمنی راه ها در فصول پاییز و زمستان، اظهار کرد: راهداری به 

صورت ۲۴ ساعته بدون تعطیلی پای کار است.
وی ادامه داد: فصل تابستان برای راهداری به عنوان فصل کار برای 
آمادگی فصل زمستان محسوب می شود بطوریکه جاده ها از نظر 
ایمنی و خدماتی، نسبت به روکش آسفالت، لکه گیری به صورت 

امانی و پیمانی، خط کشی، نصب علائم، ایمن سازی پرتگاه ها و 
دهانه پل ها برای عبور کاربران جاده ای مهیا می شود.

کرمی تصریح کرد: زمستان فصل دوم کار راهداری است و به 
استقرار راهداران در محورهای مواصلاتی، راهدارخانه ها، گردنه ها 
و آماده کردن ناوگان حمل و نقل راهداری برای فعالیت در راه ها، 
خرید شن و نمک شروع می شود.کرمی با اشاره به ۸ هزار و ۱۰۰ 
کیلومتر راه در استان به مشکلات اعتباری اشاره ای داشت و افزود: 
تعمیر و نگهداری راه ها و ماشین آلات راهداری هزینه بالایی دارد 
نقل جاده ای باشند.که از مسئولان استانی می خواهیم یاری رسان راهداری و حمل و 
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استان‌ها
Provinces:قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی

 »رویداد هم افزا«
 مصداق بارز عمل به جهاد تبیین 

است
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قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی ضمن 
تبیین جایگاه و اثربخشی مناسب تشکل های 
مردمی در جهت رفع آسیب های اجتماعی و 
فرهنگی جامعه، به ویژه پاسخگویی به سؤالات 
و ابهامات نسل جوان گفت: یکی از اولویت های 
آستان قدس رضوی بر اساس تأکیدات تولیت 
محترم، تمرکز بر فعالیت های فرهنگی با رویکرد 
استفاده از ظرفیت های تشکل های فرهنگی و 
اجتماعی است. مالک رحمتی در حاشیه آیین 
آغاز به کار رویداد هم افزایی فعالان فرهنگی و 
اجتماعی استان خراسان رضوی که با حضور 
سید احمد عبودتیان، دستیار رئیس جمهور در 
امور مردمی سازی دولت و یعقوب علی نظری 
استاندار خراسان رضوی برگزار شد، با تاکید 
بر ضرورت بهره گیری هدفمند دستگاه های 
اجرایی از ظرفیت های فرهنگی و اجتماعی 
تشکل های مردمی برای دستیابی به راهکارهای 
مؤثر جهت حل مشکلات موجود جامعه، گفت: 
رویداد »هم افزا« در حقیقت بستر ایجاد شناخت 
ظرفیت های موجود در تشکل های فرهنگی را 
برای مسئولان دستگاه های اجرایی استان فراهم 
آورده است. رحمتی افزود: فعالیت های این 
تشکل ها به دلیل عجین بودن با مردم، ابتکاری، 
نوآورانه و همواره یک قدم از فعالیت های 
دستگاه های اجرایی جلوتر بوده و به همین 
دلیل انتظار داریم از این تجریبات، با رویکرد حل 
مسئله استفاده شود. وی ادامه داد: این رویداد 
برای نقش آفرینی مردم در قامت حلقه های 
واسط ارتباط مؤثر میان مؤسسات و ظرفیت های 
مردمی فعال، کارآمد، پیشرو است که از یک سو 
می تواند ظرفیت های مردمی مستعد پیشرفت را 
معرفی کند و از سوی دیگر دستگاه های دولتی 
می توانند به منظور حل مشکلات و مسائل 
مردم و جامعه از ابزار و دانش این تشکل ها 

استفاده کنند.
‌‌لزوم‌هم‌افزایی‌تشکل‌ها‌برای‌
دستیابی‌به‌راهکارهای‌اثربخش

وی با اشاره به اینکه امروز در این رویداد میزبان 
بیش از ۱۱۰ تشکل مردمی فعال در حوزه 
فرهنگی و اجتماعی هستیم، افزود: طی بازدید 
از غرفه ها، با نوع فعالیت های گسترده جبهه 
فرهنگی و اجتماعی حاضر در این نمایشگاه، 
آشنایی لازم به وجود آمد و حقیقتاً می توان 
گفت این تشکل ها با کمترین هزینه، بیشترین 
کارایی و بهره وری را در فعالیت های عملیاتی 
دارند و اغلب فعالیت هایشان به دلیل شناخت 
دقیق و صحیح مسئله و با استفاده از زبان روز از 

اثربخشی مطلوبی برخوردار است.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی افزود: 
تعامل و هم افزایی تشکل های مردمی حاضر در 
این رویداد برای تجمیع ظرفیت های یکدیگر 
ضروری است تا با خلق ارزش و اثربخشی مطلوب 
و بهره وری حداکثری، از آن در راستای ارائه 
راهکارهای کارگشا برای حل نظام مسائل 
دستگاه های اجرایی استان بهره برد. رحمتی 
گفت: دقیقاً در شرایط کنونی نسبت به برپایی 
چنین نمایشگاهی احساس نیاز می شد که با 
تدبیر مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی و 
همکاری همه دستگاه های مرتبط در استان این 
اتفاق رقم خورد. رحمتی رویداد هم افزایی فعالان 
فرهنگی و اجتماعی استان خراسان رضوی را 
مصداق بارز عمل به جهاد تبیین معرفی و اظهار 
کرد: این انقلاب بر پایه اعتماد و اعتقاد به مردم 
شکل گرفته و حضور مردم، کلید حل مشکلات 
در همه مسائل است.وی ادامه داد: به طور ویژه 
در مسائل فرهنگی و اجتماعی، نقش مردم 
هیچ جایگزین دیگری ندارد، بنابراین یکی از 
بزرگترین اقدامات مهم در راستای عینیت بخشی 
به جهاد تبیین، ایجاد بستر هم افزایی تشکل های 
مردمی است که رویداد حاضر، این بستر را برای 
جامعه فرهنگی استان فراهم کرد.وی بر لزوم 
حمایت و پشتیبانی دستگاه های اجرایی استان 
از تشکل های مردمی حوزه فرهنگی و اجتماعی 
نیز تاکید و تصریح کرد: تشکل های مردمی از 
جنس مردم هستند، بنابراین برای پاسخگویی به 
شبهات و سؤالات جوانان، نوجوانان و سایر اقشار 
جامعه باید از ظرفیت همین تشکل ها استفاده 
کنیم.رحمتی خاطرنشان کرد: بزرگ ترین 
وظیفه دستگاه های اجرایی و دولتی حمایت و 
پشتیبانی به هنگام از فعالیت های مردم است که 
اگر این اتفاق رقم بخورد یقین با سرعت بیشتری 

حل مسئله اتفاق خواهد افتاد.
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شهردار بهارستان در جمع خبرنگاران 
خبر داد:

صدور بیش از ۳ هزار پروانه 
ساخت طرح نهضت ملی مسکن

مریم‌یادگاری‌/‌گروه‌جامعه
   M.Yadegari@gmail.com

»آغاز به کار تورهای تفریحی برای پارک ملی 
کلاه قاضی با همکاری سازمان محیط زیست 
برای توسعه گردشگری شهر بهارستان در 
دست بررسی می باشد«. محمد شبانی شهردار 
بهارستان در جمع خبرنگاران با تاکید بر این 
مهم در خصوص طرح های گردشگری در شهر 
بهارستان توضیح داد: در حوزه تفریحی تنها به 
دریاچه زیتون اکتفا شده است، اما شهرداری 
ساخت یک گذر فرهنگی و گردشگری و پیاده 
راه در امتداد خیابان ولیعصر در تقاطع بلوار 
بهشت را در دستور کار دارد که به زودی این 

طرح اجرا می شود.
درهای‌پردیس‌سینمایی‌بهارستان‌

به‌روی‌مردم‌باز‌می‌شود
این مقام مسئول بیان کرد: با مساعدت هایی 
که شهرداری انجام داده، مشکل سینمای شهر 
بهارستان حل شد و بخش خصوصی از این پس 
باید اقدامات تجهیز سینما را انجام و به زودی 
درهای پردیس سینمایی بهارستان به روی 

مردم این شهر باز می شود.
‌‌30دستگاه‌اتوبوس‌به‌ناوگان‌

اضافه‌شد
شبانی با بیان این که یکی از بزرگترین مشکلات 
بهارستان در حوزه حمل و نقل عمومی بوده 
است، گفت: با مساعدت و کمک مسئولین 
۳۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و 
نقل عمومی شهر بهارستان افزوده می شود. 
وی با اشاره به اینکه کمبود ناوگان اتوبوسرانی 
و فرسودگی بالا دلیل اصلی مشکل در حوزه 
حمل و نقل بود، افزود: از آغازین روزهای خدمتم 
در این شهر، مسئله نوسازی ناوگان حمل و 
نقل عمومی در دستور کار قرار گرفت. این 
مقام مسئول ادامه داد: خرید اتوبوس های 
جدید به صورت یارانه ای و با پرداخت بخشی از 
هزینه های آن توسط دولت محترم، شهرداری 
بهارستان و شرکت عمران بهارستان انجام 

شده است. 
هر کدام از این اتوبوس ها به ارزش ۵۱ میلیارد 
ریال و جمعاً به ارزش ۱۵۳۰ میلیارد ریال 
خریداری گردید و هزینه های مربوطه نیز به 
صورت کامل پرداخت گردید. شهردار بهارستان 
با اشاره به خرید ۳۰ دستگاه اتوبوس جدید 
در جمع خبرنگاران بیان کرد: به زودی این 
اتوبوس ها تحویل سازمان حمل و نقل شهرداری 

بهارستان می شود.
‌صدور‌بیش‌از‌‌3هزار‌پروانه‌ساخت‌

برای‌طرح‌نهضت‌ملی‌مسکن
شهردار بهارستان در ادامه با اشاره به صدور 
بیش از ۳ هزار پروانه ساخت برای طرح نهضت 
ملی مسکن در بهارستان گفت: زمین های لازم 
برای این طرح تخصیص یافته و امیدوار هستیم 
این طرح به زودی عملیاتی گردد. وی در ارتباط 
با ارزان اداره کردن شهر بهارستان اظهار داشت: 
در ارتباط با جمع آوری زباله و رفت و روب 
شهری بودجه خدمات شهری در سال گذشته 
۲۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بوده است 
اما امسال با قراردادی که با شرکتی از خود 
شهرداری منعقد شده است این مبلغ قرارداد 
با وجود افزایش هزینه ها تقریباً ثابت مانده و 

افزایشی نداشته است.
‌آغاز‌ساخت‌بیمارستان‌شهر‌

بهارستان
شهردار بهارستان از آغاز ساخت بیمارستان 
شهر بهارستان در ۲۲ بهمن ماه سال جاری 
خبر داد و اذعان داشت: زمین و مراحل ساخت 
بیمارستان مشخص شده است و در آینده 
نزدیک کلنگ زنی می شود. شبانی همچنین 
ادامه داد: در حوزه شهر سازی در شهر بهارستان 
طرح جامع شهرسازی در اسفند ۱۳۹۹ مصوب 
شد اما این طرح دارای ایراداتی بود که در طول 

یک سال گذشته این ایرادات برطرف گردید.
‌تعریض‌خیابان‌الفت‌میانی‌و‌تغییر‌

میدان‌ولیعصر
این مقام مسئول در ارتباط با دیگر اقدامات 
انجام شده در شهر بهارستان گفت: تعریض 
خیابان الفت میانی است که مجوز آن نیز گرفته 
شده است که امیدواریم تا پایان امسال عملیاتی 
شود. شبانی ادامه داد: برای تعریض خیابان 
الفت که باعث بوجود آمدن مشکلات ترافیکی 
برای شهروندان شده بود ۵ میلییارد و ۶۰۰ 
میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده است. 
وی بیان داشت: یکی دیگر از اقدامات انجام 
شده در شهر با توجه به گلایه شهروندان نسبت 
به بافت فرسوده میدان ولیعصر است که برای 
بازسازی ساختمان بانک مسکن که در مجاورت 
این میدان قرار دارد، نقشه میدان آماده است و 

امیدوارم تا یک ماه آینده انجام شود.
‌تکمیل‌آزادسازی‌حاشیه‌خیابان‌
ولیعصر‌جنوبی‌قسمت‌شرقی‌و‌

پیاده‌رو
شهردار بهارستان با بیان اینکه مرحله آزادسازی 
حاشیه خیابان ولیعصر جنوبی قسمت شرقی و 
تکمیل پیاده رو در مراحل پایانی است، گفت: 
برنامه شهرداری این است برای قسمت غربی 
خیابان نیز در سال آینده این طرح را عملیاتی 

کند.

بهارستان

نظارت میدانی مدیریت شهری همراه با خبرنگاران
مریم‌بیگدلو‌/‌گروه‌استان‌ها

news@ naslefarda.net

در بازید از پروژه های شهرداری همدان از افتتاح پل 
غدیر در آبان ماه امسال خبر داده شد و از بهره برداری 
مجتمع رفاهی الماس غرب طی دو ماه آینده سخن به 
میان آمد. جمعی از خبرنگاران همدان به همراه مدیران 
بخش های مختلف شهرداری همدان از پروژه های این 

سازمان بازدیدی داشتند.
بازدید‌از‌پروژه‌جداره‌سازی‌پیاده‌راه‌

بوعلی
معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهردار 
همدان در بازدید از پروژه جداره سازی پیاده راه بوعلی 
با بیان اینکه اتفاقات بزرگی را در سطح شهر شاهد 
هستیم اظهار کرد: همدان نخستین شهری است که 
در کشور مهمترین معبر خود را به جداره تبدیل کرده 
که بر همین اساس در سال ۹۹ جایزه خشت طلایی را 
به خود اختصاص داد. وحید علی ضمیر با بیان اینکه در 
خیابان بوعلی پیاده راه سازی و کف سازی، جداره سازی 
در دستور شهرداری قرار گرفت گفت: فاز دوم پروژه از 
میدان امام )ره( تا سرپل یخچال انجام شده و فاز سوم 
نیز در حال انجام شد. وی با اشاره به اینکه امسال برای 
فاز سوم جداره سازی قریب به ۲.۵ میلیارد تومان قرارداد 
منعقد شده است افزود: انتقال تاسیسات، کابل ها و 
پنجره ها و تبدیل نماها به دیواره آجری از جمله اقدامات 

در این زمینه بوده است.
معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهردار 
همدان خاطرنشان کرد: آجرکاری نماها و جداره سازی 
پیاده راه بوعلی با هماهنگی سازمان میراث فرهنگی 
و تأیید این مجموعه بوده است. مدیرعامل سازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان 
نیز با بیان اینکه ساخت مجتمع تجاری و اداری سینا 
در ۱۲ هزار متر مربع دور آرامگاه بوعی طی سال ۹۹ با 
تغییر پیمانکار از سر گرفته شد اظهار کرد: اتفاقات خوب 
بار دیگر آغاز شد و شهریورماه سال ۱۴۰۱ این پروژه به 

مالکان تحویل داده شد.  احسان صباغ با اشاره به اینکه 
در این راستا معبری بود که پایان سال گذشته به طول 
۸۰ متر حد فاصل میدان آرامگاه و کوچه حوالی آنجا 
بازگشایی شد گفت: در مجتمع سینا تجهیزات به روز 

است و گنبد شیشه ای ایجاد شده بی نظیر است.
وی با اشاره به اینکه هسته مرکزی همدان میزبان 
جداره های فاخر است عنوان کرد: پیاده راه بوعلی به 
عنوان یکی از طرح های شاخص در سطح کشور مطرح 

شده و اقدامات خوبی در حال انجام است.
 مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری همدان گفت: برخی از مالکین املاک تجاری 
پیاده راه بوعلی مخالف جداره سازی بودند و به همین 
خاطر برخی از جداره ها در مسیر حد فاصل آرامگاه 
بوعلی تا میدان امام )ره( باقی مانده که می طلبد 
همکاری لازم باشد و برخی نیز به مرور در حال انجام 
است.وی خاطرنشان کرد: تمام اقدامات جداره سازی 
از بودجه و منابع داخل شهرداری بوده و احیا و مرمت 

صورت گرفته است.
بازدید‌از‌سایت‌موزه‌میدان‌امام‌)ره(،‌

نمایانگر‌تاریخ‌چند‌هزاره‌ساله‌همدان

 صباغ در خصوص اجرای سایت موزه میدان امام )ره( 
بیان کرد: در این پروژه یک هزار و ۲۰۰ متر مربع کار با 

دو رمپ و هدایت به سمت مرکز شهر انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه سایت موزه میدان امام )ره( 
همدان پس از اینکه یک سال و نیم روی آن کار شد، 
به بهره برداری رسید گفت: ۱۲ میلیارد تومان هزینه 
شد که به علاوه هزینه تاسیسات داخلی جمعاً ۱۴ 
میلیارد تومان می شود.  مدیرعامل سازمان عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان تاکید کرد: 
پله ها و کف سازی مانع یخ زدگی سایت موزه می شود و 
شیشه های ضد گلوله طراحی نیز تعبیه شده و نما نیز 

منطبق با جداره های پیاده راه بوعلی است.
سایت‌موزه‌همدان‌پروژه‌ای‌منحصر‌به‌

فرد
سرپرست شهرداری منطقه یک همدان نیز با بیان اینکه 
سایت موزه همدان یک پروژه منحصر به فرد است اظهار 
کرد: تاریخ چند هزاره ساله همدان در این سایت موزه به 
اثبات رسیده است. مهرداد خورشیدوند با بیان اینکه گذر 
زمان باعث نشده شهر همدان جای دیگری بنا و خالی از 
سکنه شود در حالی که برخی از شهرها بعد از ویرانگی 

در جای دیگری بنا شده اند گفت: ادعای کارشناسان 
نسبت به اینکه همدان پایتخت تاریخ و تمدن ایران 
زمین است، در این سایت موزه با کشف آثار منحصر به 

فرد به اثبات می رسد.
بازدید‌از‌پل‌غدیر‌با‌‌۹۸درصد‌پیشرفت‌

فیزیکی
علی ضمیر در بازدید از تقاطع غیرهمسطح غدیر نیز 
اظهار کرد: این پروژه نیز سال ۹۸ آغاز که امروز در 
روزهای پایانی است. این پل سه جهتی است که طول 
کل پروژه با احتساب رمپ ها یک هزار و ۹۰۰ متر مربع 
می شود. وی با اشاره به اینکه عرصه بتنی این پروژه 
در سه فاز اجرا شده است گفت: سال ۱۴۰۰ چندان 
پیشرفت فیزیکی نداشت اما با تغییر مدیریت شهری، 
امسال شاهد اقدامات جدی بودیم و می توان گفت که 

پیشرفت امسال ۷۲ درصد بوده است.
معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهردار 
همدان با بیان اینکه پروژه غدیر در حال حاضر ۹۸ درصد 
پیشرفت داشته است و یک مجموعه طرحی و ساخت 
است افزود: آسفالت مدول »یک« و »دو« اجرا شده و 

اقدامات مقدماتی انجام شده است.
وی از پیش بینی افتتاح پروژه در اواخر آبان امسال 
خبر داد و گفت: به ارزش قریب به ۸۰ میلیارد تومان 
اعتبار نسبت به ساخت عرشه با بناسازان قرداد منعقد 
کرده ایم و ۲۰ میلیاردتومان هم در سطح سه هزینه 
شده که جمعاً ۱۰۰ میلیارد تومان برای پروژه غدیر 
هزینه می شود تا به اتمام برسد. علی ضمیر با بیان اینکه 
قول داده بودیم این پروژه اواخر شهریور به بهره برداری 
برسد اما به مشکل فنی برخوردیم افزود: دیواره های این 
پل پیش ساخته بتنی هستند و ۴۰۰ قطعه ساخته شده 
بود و قرار بود تعبیه شود اما مشکل فنی داشت و به این 
نتیجه رسیدیم که قطعات را کنار بگذاریم و این شد که 

۴۰ روز بهره برداری به تأخیر افتاد.
وی بیان کرد: در حال حاضر کار آسفالت این پروژه 
 در حال انجام است و در چند روز آینده به اتمام 

می رسد.

شهردار همدان از پروژه های شهری بازدید کرد؛
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رییس اداره کتابخانه های عمومی اردستان که به مناسبت هفته کتاب )۲۱ 
تا ۲۷ آبان ماه( سخن می گفت، خاطرنشان کرد: امسال سی ام دوره هفته 
کتاب با شعار ما همانیم که می خوانیم برگزار خواهد شد و در آن ۵۰ برنامه 
ودر ۵ کتابخانه فعال شهرستان اجرا خواهد شد که ۱۲ برنامه آن شهرستانی 
است. عفت باقری اضافه کرد: زنگ کتابخوانی در این هفته در تمامی 
واحدهای آموزشی زده خواهد شد و در یک مدرسه بصورت نمادین این 
برنامه اجرا می شود، همچنین در این دوره تغییرات ویژه ای رخ خواهد داداز 
جمله کتابخانه شهر مهاباد پس از دوسال با استفاده از کتابدار دائمی فعالیت 
خواهدکرد. وی با اشاره به اینکه شهرستان دارای ۶ کتابخانه عمومی است که 
۴ واحد آن شهری و ۲ واحد روستایی است اظهارداشت: با توجه به مرخصی 
زایمان کتابدار کتابخانه کریم اهل بیت )ع( روستای کچورستاق این مرکز 
تعطیل است که از روستاییانی که از این مرکز استفاده می کردند عذر خواهی 
می کنیم، از طرفی با همکاری کارکنان این نهادتا کنون ۱۳۷۷ فعالیت در 

سامانه کتابخانه های عمومی کشور ثبت گریده، بالغ بر ۳۶۰۰ نفر عضو فعال 
داشته که هرساله تغییر می کنند. رییس اداره کتابخانه های عمومی اردستان 
در خصوص اعتبارات این نهاد گفت: در سال گذشته از محل اعتبار تملک 
دارایی مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان به کتابخانه عمومی اردستان اختصاص داده 
شدکه ۲۶۰ میلیون تومان آن محقق شده درسال جاری کمتر از ۲۰ میلیون 
تومان اختصاص داده شده، از طرفی تکیه ما بر اختصاص نیم درصد درآمد 
شهرداری است.باقری اضافه کرد: تاکنون براساس مصوبه ۳ سال قبل انجمن 
کتابخانه های شهرستان، شهرداری اردستان هرماه باید ۳ میلیون تومان 
پرداخت کند که درسال جاری ۲۷ میلیون تومان واریز کرده، شهرداری زواره 
باید ماهیانه ۲ میلیون تومان واریز کند که تا کنون ۵ میلیون تومان پرداخت 
کرده و شهرداری مهاباد که ماهیانه یک میلیون تومان باید واریز می کرد 

تاکنون ۶ میلیون تومان به حساب انجمن کتابخانه ها واریز کرده است.
وی در خصوص نحوه تعامل با دیگر دستگاه هاگفت: این ارتباط با 
دستگاه های فرهنگی وجود دارد و درکنار آن با دیگر دستگاه ها از جمله 
با جهاد کشاورزی و مرکز فنی و حرفه ای نیز ارتباط داشته، کارگاه های 

آموزشی برای اعضا برگزار شده، انجمن های مردم نهاد و سمن هادر کنار 
این مجموعه همکاری می کنند. وی با اشاره به لزوم درآمد زایی برای اداره 
کتابخانه ها افزود: در این رابطه کتابخانه مجمر زواره و شهید طباطبایی نژاد 
اردستان اقدام به برگزاری کارگاه های آموزشی درآمد زا کرده با اقبال خوبی 
مواجه شده اند. رییس اداره کتابخانه های عمومی اردستان تصریح کرد: در 
هفته کتاب نمایشگاه و فروشگاه کتاب در شهرستان دایرمی شود و مسابقه 
کتابخوانی از کتاب دکل برگزار ودر این ارتباط تا کنون ۲۰ جلد کتاب 
خریداری شده نماینده محترم مردم اردستان در مجلس شورای اسلامی 

تقاضای ۲۰۰ جلد کتاب از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کرده است.
باقری اضافه کرد: جشن کتاب را خواهیم داشت و دراین ارتباط آیین ویژه ای 
با حضور نویسندگان، ناشران، ویراست داران و فعالان عرصه کتاب در یکی از 
بناهای تاریخی شهر زواره همراه با برنامه های شاد و متنوع خواهیم داشت 
و از ۵ جلد کتاب جدید نویسندگان شهرستان که در سال جاری به چاپ 
رسیده رونمایی می شود. رییس اداره کتابخانه های عمومی اردستان گفت: 
سید محمد هادی احمدی طبا فرماندار اردستان در سال جاری تعداد هزار 
جلد کتاب به این کتابخانه اهدا کرده است. عفت باقری در این رابطه افزود: 
کامران هاشمی مسئول انجمن اردستان پژوهی کاوه نیز ۵۰۰ جلد کتاب به 
نهاد کتابخانه های عمومی اردستان اهدا نمود که این کتاب ها مورد استفاده 

علاقه مندان به مطالعه قراردارند.

رییس اداره کتابخانه های عمومی اردستان خبر داد:

اجرای بیش از پنجاه برنامه در هفته کتاب و کتابخوانی در شهرستان

اردستان


